
UCHWAŁA NR VI-381/2023 

ZARZĄDU POWIATU WOŁOMIŃSKIEGO 

z dnia 17 sierpnia 2023 r. 

 

w sprawie rozdysponowania rezerwy ogólnej w roku 2023 

 

Na podstawie art. 222 ust. 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych  

(t. j. Dz. U. z 2023 r. poz. 1270, z późn. zm.) Zarząd Powiatu Wołomińskiego uchwala, co 

następuje: 

 

§ 1 

Dokonuje się rozdysponowania rezerwy ogólnej zgodnie z Tabelą Nr 2 do niniejszej uchwały. 

 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

      

      

Zarząd Powiatu: 

 

 

1)     /-/ Adam Lubiak 

 

 

2)    /-/  Piotr Borczyński 

 

 

3)         Izabella Dziewiątkowska  

 

 

4)    /-/ Paweł Dąbrowski 

 

 

5)        Grzegorz Siwek             

 



Tabela Nr 2

do Uchwały Zarządu Powiatu Wołomińskiego 

Nr VI-381/2023 z dnia 17 sierpnia 2023 r.

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 17 18

5 211 909,05 5 211 909,05 5 211 909,05 0,00 5 211 909,05 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-30 000,00 -30 000,00 -30 000,00 0,00 -30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 181 909,05 5 181 909,05 5 181 909,05 0,00 5 181 909,05 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 721 576,05 4 721 576,05 4 721 576,05 0,00 4 721 576,05 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-30 000,00 -30 000,00 -30 000,00 0,00 -30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 691 576,05 4 691 576,05 4 691 576,05 0,00 4 691 576,05 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

84 089 090,79 80 674 220,79 62 499 731,12 54 585 754,02 7 913 977,10 17 297 292,38 427 128,04 450 069,25 0,00 0,00 3 414 870,00 3 414 870,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

84 119 090,79 80 704 220,79 62 529 731,12 54 585 754,02 7 943 977,10 17 297 292,38 427 128,04 450 069,25 0,00 0,00 3 414 870,00 3 414 870,00 0,00 0,00

21 340 955,90 21 340 955,90 21 311 978,90 18 481 544,39 2 830 434,51 0,00 28 977,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

21 350 955,90 21 350 955,90 21 321 978,90 18 481 544,39 2 840 434,51 0,00 28 977,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 122 476,74 5 122 476,74 3 255 821,11 2 696 872,11 558 949,00 1 861 165,63 5 490,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 142 476,74 5 142 476,74 3 275 821,11 2 696 872,11 578 949,00 1 861 165,63 5 490,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

357 048 575,79 270 149 715,65 202 538 879,23 135 711 890,97 66 826 988,26 47 834 468,45 10 334 677,72 3 072 633,25 1 543 057,00 4 826 000,00 86 898 860,14 86 898 860,14 0,00 0,00

-30 000,00 -30 000,00 -30 000,00 0,00 -30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

357 048 575,79 270 149 715,65 202 538 879,23 135 711 890,97 66 826 988,26 47 834 468,45 10 334 677,72 3 072 633,25 1 543 057,00 4 826 000,00 86 898 860,14 86 898 860,14 0,00 0,00

zwiększenie 0,00
Wydatki razem:

po zmianach 1 188 500,00

0,00

przed zmianą 1 188 500,00

zmniejszenie 0,00

80117 Branżowe szkoły I i II stopnia

po zmianach

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zwiększenie 0,00
80115 Technika

po zmianach 0,00

0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

801 Oświata i wychowanie

po zmianach

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zwiększenie 0,00
75818 Rezerwy ogólne i celowe

po zmianach 0,00

0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

758 Różne rozliczenia

po zmianach

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

3 16

z tego: w tym:

Dział Rozdział Nazwa Plan
Wydatki bieżące

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

Zmiany w planie wydatków Budżetu Powiatu Wołomińskiego na rok 2023

Z tego:

z tego: z tego:



 

 

 

UZASADNIENIE 

 

 
 W planie wydatków budżetu Powiatu Wołomińskiego na rok 2023 dokonuje się następujących zmian: 

 

1. Plan wydatków zmniejsza się o kwotę 30 000 zł w dziale 758 Różne rozliczenia rozdziale 75818 

Rezerwy ogólne i celowe z pozycji rezerwy ogólnej Powiatu Wołomińskiego. 

 

2. Plan wydatków zwiększa się o kwotę 30 000 zł w następujących podziałkach klasyfikacji budżetowej: 

- w dziale 801 Oświata i wychowanie rozdziale 80115 Technika zwiększa się plan wydatków o kwotę 

10 000 zł – przeznaczone na zakup energii – ZS Wołomin, 

- w dziale 801 Oświata i wychowanie rozdziale 80117 Branżowe szkoły I i II stopnia zwiększa się plan 

wydatków o kwotę 20 000 zł – przeznaczone na zakup energii – ZS Wołomin, 

 


